
お客様 各位 

2018年 9月 5日 

株式会社ゼロ 

 

台風 21号に関するお知らせ 続報 

                                             

台風 21号により被害に遭われた方々には心よりお見舞いを申し上げます。 

 

台風の影響により停電しておりました大阪CSセンター及び大阪営業所・西日本受注センターにつ

きまして、電気が復旧したため、受注受付を再開致します。 

 

尚、輸送が通常の状態に戻るまで時間を要することから、ご注文につきましては、納期延長のお

願いをさせていただく場合がございます。 

 

お客様には、大変ご迷惑をおかけします事をお詫び申し上げるとともに、ご理解を賜ります様、 

何卒お願い申し上げます。 

 

以上 


